OBRAZAC ISKAZA O PROCJENI FISKALNOG UCINKA

1.

Predlagatelj

Obrazac IPFU

BROJCANA

OZNAKA NAZIV

Razdjel

Vrsta propisa/akta planiranja

2. Osnovni podaci o prijedlogu propisal/akta

GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, PROSTORNO UREBDENJE, GRADITELJSTVO | KOMUNALNE POSLOVE

012

Zakljutak

Naziv propisa/akta planiranja

Zakljuak o sklapanju Sporazuma o reguliranju medusobnih prava i obveza vezano za obavl}anje poslova upravljanja djelatnostima
urbane oborinske odvodnje na podruéju Grada Zagreba u razdoblju od 2024. do 2027.

Svrha propisa/akta planiranja

sklapanje sporazuma

Zakonska osnova

Broj¢ana oznaka propisa‘/akta planiranja

3. Povezanost prijedloga propisa/akta s proracunom Grada Zagreba

Aktivnosti i projekti (tekudi i kapitalni)

P
Razdjel 012 GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, PROSTORNO UREDENJE, GRADITELJSTVO | KOMUNALNE POSLOVE
Glava 1201 GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, PROSTORNO UREDENJE, GRADITELJSTVO | KOMUNALNE POSLOVE
Glavni program
Program 2112 GRADNJA | ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
K211202 |GRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA

POSTOJECE STANJE NOVO STANJE

Broj sluzbenika i namjestenika
5. Fiskalni ucinak

5.1. Rashodi i izdaci prorac¢una Grada Zagreba



Eroj programske i ekonomske klasifikacije
(Cetvrta razina)

TROSKOVI PROVODENJA U

TEKUCOJ GODINI

ODOBRENA SREDSTVA
UNUTAR PRORACUNA

RAZLIKA

PRERASPODJELA
1Z DRUGIH
STAVAKA

PRIJEDLOG ZA
SLJEDECU
GODINU n

PRIJEDLOG ZA
GODINU n+1

1

2

3

4=3-2

5

6

7

4214-OSTALI GRADEVINSK! OBJEKTI

1.455.000,00

150.000,00

-1.305.000,00

1.305.000,00

6.990.000,00

8.810.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UKUPNO RASHODI | 1ZDACI

Broj ekonomske klasifikacije (Cetvrta
razina)

5.2. Prihodi i primici proracuna Grada Za

1.455.000,00

OCEKIVANI PRIHODI |
PRIMICI

150.000,00

PLAN PRIHODA |
PRIMITAKA

-1.305.000,00

RAZLIKA

1.305.000,00

6.990.000,00

PRIJEDLOG ZA
SLJEDECU
GODINU n

8.810.000,00

PRIJEDLOG ZA
GODINU n+1

1

2

3

4=2-3

0,00

5

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UKUPNO PRIHODI | PRIMICI

NAZIV

0,00

6. Potencijalne obveze za proracun Grada Zagreba

0,00

5.3. Obrazlozenje promjena u rashodima i izdacima te prihodima i primicima

0,00

OPIS | UVJETI

0,00

Prijedlogom Odluke o izmjenama i dopunama Prora¢una Grada Zagreba za 2024. i projekcije za 2025. i 2026. godinu predlozit e se preraspodjela sa stavke
Kapitalni projekt K211202 GRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA.

0,00

Jamstva




Ostalo
7. Pokazatelji uspjesnosti

NAZIV

3

8. Obrazlozenje predlagatelja

Clankom 140. st. 2. Zakona o vodama (Narodne novine broj Narodne novine 66/19, 84/21 i 47/23) propisano je da gradevine oborinske odvodnje s javnih povrsina u
gradevinskim podrugjima, grade i odrzavaju jedinice lokalne samouprave iz svog prora¢una (gradevine urbane oborinske odvodnje).

Odredbama ¢€lanka 14. Zakona o vodnim uslugama (Narodne novine broj 66/19) propisano je da je jedinica lokalne samouprave ovlastena izravno prenijeti poslove
upravljanja projektom gradnje gradevina urbane oborinske odvodnje na javnog isporucitelja vodnih usluga i uz njegov pristanak ako on ispunjava uvjete propisane
propisima o poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji. Prijenos moze obuhvatiti i poslove upravljanja izgradenim gradevinama urbane oborinske
odvodnje ili samo poslove neposrednog odrzavanja gradevina urbane oborinske odvodnje.

Javni isporugitelj vodnih usluga trgovacko drustvo VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. dostavio je Gradskom uredu za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo i komunalne poslove Program upravljanja djelatnostima oborinske odvodnje 2024. - 2027. u kojem su razradene sve planirane aktivnosti za naredne 4

godine, kao i troSkovi predmetnih radova i usluga. Programom su planirana potrebna sredstva za realizaciju ovog sporazuma za razdoblje od 2024. - 2027. u
ukupnom iznosu od 21.800.000,00 eura.

Grad Zagreb i trgovacko druétvo VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. ée na temelju Sporazuma za svaku godinu sklapati zaseban ugovor kojim ¢e utvrditi iznos
osiguranih sredstava, nacin, dlrramlku i rc%&e\rﬂf obveza iz Sporazuma.
L7 L W

PECAT | POTPIS ODGOVORNE OSOBE STAN@QORDIC‘ dipt, $
/\( .

.\/.
9. Kontakt osoba predlagatelja

IME | PREZIME: TATJANA ZRNIC

MJESTO | DATUM: ZAGREB, 15.01.2024.

TELEFON/FAX: 01 /6585 -309

E-POSTA: tatjana.zmic@zagreb.hr




10. Misljenje Gradskog ureda za financije i javhu nabavu

Sukladno trazenju nadleznog ureda sredstva za realizaciju predmetnog Zakljucka osigurala bi se internom preraspodjelom sredstava u okviru Razdjela Gradskog
ureda za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo i komunalne poslove sa stavaka unutar Kapitalnog projekta K211202 Gradnja nerazvrstanih cesta.

Slijedom navedenog, daje se pozitivno misljenje.

PECAT | POTPIS ODGOVORNE OSOBE:

MJESTO | DATUM: Zagreb, 16. sijecnja 2024.




